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Dr Seidel Smakołyk treningowy dla
psów Lick It 15ml

Cena 17,08 zł

Numer katalogowy 5901742001131

Kod producenta 5901742001131

Wielkość pupila Rasy średnie, Uniwersalne, Rasy
duże, Rasy małe i miniaturowe,
Rasy olbrzymie

Faza życia Dorosły, Junior, Senior

Cechy dodatkowe Treningowe, Niskotłuszczowe

Opis produktu

Dr Seidel Smakołyk treningowy dla psów Lick It 15ml – płynny przysmak dla
zwierząt
Dr Seidel Smakołyk treningowy dla psów Lick It 15ml to przekąska w wyjątkowej płynnej formie. Świetnie sprawdzi się podczas
szkolenia psów oraz w czasie spacerów. Smakołyk będzie nagrodą za uwagę lub wykonanie komendy przez Twojego
podopiecznego. Produkt zamknięty jest w niewielkiej tubce, która pod zakrętką chowa specjalną powierzchnię, na której
pojawia się smakołyk do zlizywania. Pamiętaj, aby otwarte opakowanie produktu zużyć w przeciągu jednego miesiąca albo
wyrzucić po tym czasie. Produkt nie zawiera dużej ilości kalorii, dlatego możesz stosować go również podczas trenowania z
psem cierpiącym na nadwagę lub otyłość. Sprawdzi się u psów w sytuacjach stresowych, jako wsparcie psiej pewności siebie,
a także jako sposób na skupienie u zwierząt stale rozkojarzonych.

Płynny przysmak dla zwierząt Dr Seidel Smakołyk treningowy dla psów Lick It 15ml
– zalety produktu
Płynny przysmak dla zwierząt jest pełnowartościowy, ale i niskokaloryczny. Ma też atrakcyjny dla psa smak, który jest efektem
dodatku wątroby. Produkt możesz z łatwością przechowywać w ręku ze względu na jego niewielki rozmiar. Zmieści się również
do saszetki treningowej. To smakołyk, który Twój pies z pewnością polubi. Opcja zlizywania smakołyku podczas treningu dla
wielu psów jest o wiele korzystniejsza, bo bazuje na naturalnym instynkcie samonagrodzenia. Dodatkowo Dr Seidel Smakołyk
treningowy dla psów Lick It w takiej formie nie wymaga od psa angażowania sił i czasu w dokładne pogryzienie i przełknięcie,
co przyspiesza wykonywanie kolejnych komend. Jeśli szukasz innych smakołyków dla psów albo wygodnych saszetek do ich
przechowywania, sprawdź ofertę sklepu ZooArt.

 
 
 

Zalecenia

Idealny do stosowania jako nagroda w czasie szkolenia. Pomaga skupić uwagę zwierzęcia (na treningu, w tłumie ludzi, pośród
innych zwierząt np. szczekających psów). Doskonale sprawdza się podczas spacerów (również zimą).

Sposób użycia

Preparat można podawać wielokrotnie w ciągu dnia. Po otwarciu zużyć w ciągu 1 miesiąca. Mocno wstrząsnąć przed użyciem!

Skład

Wątroba hydrolizowana, drożdże hydrolizowane, dodatki technologiczne.
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Składniki analityczne (opracowane metodą wyliczeniową): wilgotność 72%, zawartość tłuszczu 2%, białko surowe 11%,
węglowodany 2%, włókno surowe 0%.

Opakowanie

15ml w formie roll ona

 

Dr Seidel Smakołyk treningowy dla psów Lick It 15ml to przekąska w wyjątkowej płynnej formie. Świetnie sprawdzi się podczas
szkolenia psów oraz w czasie spacerów. Smakołyk będzie nagrodą za uwagę lub wykonanie komendy przez zwierzę. Przekąska
jest pełnowartościowa, ale i niskokaloryczna. Ma też atrakcyjny smak dla psa. Produkt możesz z łatwością przechowywać w
ręku ze względu na jego niewielki rozmiar. To smakołyk, który Twój pies z pewnością polubi. Jeśli szukasz innych smakołyków
dla psów, sprawdź ofertę sklepu ZooArt.
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